
Dødsfall 
Suljo Causevic, SSK/Farsund, døde

30. august. Begravelse fra
Farsund kirkegård fredag 4.
september.

Gudny Aase Bakker, Eiken/Bjo-
dland, døde 31. august, 86 år
gammel. Bisettes fra Lyngdal
kapell tirsdag 8. september.

Magne Bjørn Aarak, Treungen,
døde 30. august. Gravferd frå
Treungen kyrkje fredag 4. sep-
tember.

Elna Evensen, Tønsberg/Fevik,
døde 30. august. Bisettelse i
Grimstad kapell fredag 4. sep-
tember.

Egil Knudsen, Havstad, døde 27.
august. Bisettes fra Arendal
kapell fredag 4. september.

Arne Waldemar Johansen, Sal-
trød, døde 29. august. Begra-
velsen vil finne sted i stillhet.
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Liv Anita Sløgedal og Kjetil Eidstø
giftet seg i Valle kirkelørdag 27. juni.
FOTO: UNNI WARREN

Maren Rasmussen og Abdnan Avisi
ble viet i den Katolske kirke lørdag
15. august. FOTO: TO FOTOGRAFER

Rannveig Sørensen Dahl og Andre
Finsådal ble viet i Søgne gamle kirke
lørdag 8. august. FOTO: 
TO FOTOGRAFER

Tove Randi Ruud og Dagfinn Bakke
giftet seg i Kristiansand tinghus
fredag 10. juli. FOTO: UNNI WARREN

� DAGEN I DAG
2004: Gisseldramaet i Beslan fant sted mellom 1. og 3. sep-
tember, da Barneskole nummer 1i byen Besland i Nord-Osse-
tia i det sørlige Russland ble beleiret av tsjetsjenske terror-
ister. Etter tre dager var gisseldramaet over som en følge av
skuddveksling mellom terroristene og russiske sikkerhets-
styrker, hvoretter minst 338 mennesker ble drept, hvorav
155 barn. Hundretalls andre ble såret eller skadet. ©NTB

,, Lover er som spindelvev, de
fanger småfluene, mens veps og
klegg bryter seg gjennom. 
Jonathan Swift (1667-1745), irsk-engelsk teolog og forfatter

Kristiansanderen Tarjei Brei-
teig disputerer
7. september for
PhD-graden
ved Universis-
tetet i Bergen
med avhandlin-
gen: «The influ-
ence of the ocean and the
stratosphere on climate per-
sistence in the North Atlantic
region». 

I sin doktoravhandling vis-
er Breiteig at været i stratos-
færen kan påvirke været i Eu-
ropa i mange uker vinterstid.
Stratosfæren er et veldig sta-
bilt luftlag, hvor vindene blås-
er vanligvis med styrke på 40
m/s om vinteren, og temper-
aturen kan variere med 60
grader på noen få uker. Av-
handlingen viser slike tem-
peraturstigninger i stratosfæ-
ren om vinteren ofte etter-
følges av færre lavtrykk enn
normalt og hyppigere ut-
brudd av kald Arktisk luft mot
Nord-Europa. Resultatet kan
bli to til åtte uker med relativt
kaldt og tørt vintervær hos
oss. Avhandlingen viser også

at disse hendelsene i stratos-
færen i seg selv blir dannet
blant annet av et sterkt høy-
trykk som legger seg over
Skandinavia i forkant.

Avhandlingen tar videre for
seg hva slags innflytelse sjø-
temperaturen i Nord-Atlante-
ren har for vinterværet i Eu-
ropa. Det viser seg området
utenfor Florida, USA er vikti-
gere enn noe annet havom-
råde i Nord-Atlanteren når
det gjelder påvirkningen på
vinterværet. Påvirkningen i
seg selv er svak, men likevel
ser man indikasjoner på at
sjøtemperaturen her kan på-
virke langsomme svingninger
i vinterværet, altså svingnin-
ger som varer over flere år. 

Tarjei Breiteig er født i 1980
og oppvokst på Søm i Kris-
tiansand. Han fikk sin master-
grad i meteorologi ved Uni-
versitetet i Bergen 2005. Dok-
torgradsarbeidet er støttet av
NFR gjennom prosjektet
COMPAS, og er utført ved Ge-
ofysisk Institutt og Bjerknes-
senteret, Universitetet i Ber-
gen.

Doktor på klima

Velkommen til 
verden:

Vi fikk en nydelig gutt onsdag 29.
juli. Han veide 2700 gram og strekte
seg 48 cm lang. Nå har vi to prinser
som vi er veldig stolte av! Edward er
en fornøyd storebror som gir ham
masse klem og kos. Smilende fore-
ldre er Carina Ulstein og Espen
Lunden, Vennesla.

Endelig, fredag 14. augut kom vår
kjære Nicolay til verden. Han veide
3800 gram og var 50 cm lang. Vi er
utrolig glad i deg, lille venn, og
ønsker deg lykke til i livet! Hilsen
mamma Kine T. Lundø og pappa
Vidar Nygård.

Fredag 24. juli ble vår nydelige jente,
Lily, endelig født. Hun veide 4150
gram og var 51 cm lang. Glade fore-
ldre er Inger Johanne og Andy Gar-
diner og stolte søsken Martin og
Kristina Marie.

Torsdag 20. august - på oldemors
bursdag - kom endelig Marilena til
verden. Prinsessa var 3675 gram og
51 cm lang. Stolte foreldre er Kirsten
Marie "Titti" Solås og Kjetil An-
dersen.

Vi vil benytte sjansen til å ønske
lillesøster Mirabel velkommen til
verden mandag 29. juni. Du er så
snill og god at! Store klemmer til
dere begge fra mamma og pappa.
Kristin Seljås og Espen Andresen,
Nodeland.

Endelig er ventetiden over og vår
etterlengtede lillesøster Tomine
Elise kom til verden lørdag 18. juli.
Hun veide 3490 gram og var 49 cm
lang. Vi vil takke jordmor Hildegunn
Endresen for fantastisk støtte under
fødselen. Storesøstrene Mathea og
Sara kan ikke få koset og klemmet
nok på henne, og synest hun er den
søteste lillesøstera i verden!Stolte
foreldre til tre nydelige prinsesser er
Kristin og Per-Christian Nygård.

....og der kom skjønne, friske Maria
til verden. Vitale mål : lengde 52 cm
og vekt 4625 gram. Mamma og
pappa er superstolte og takknemlige
for det perfekte underet. Øvrig
familie litt furtne, ikke velkomne på
hospitalet på grunn av pandemien,
men ikke mindre takknemlige de.
Lena og Thorvald Bergstøl.

Vidunderlige Dina Vallesværd Blix
kom til oss søndag 5. juli. Hun veide
3480 gram og var 49 cm lang. Per-
nille er nå blitt storesøster og vi er
stolte over at vi nå har to flotte
prinsesser. Rune og Henriette Blix,
Lillesand.
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